（裏面へつづく）

  としま町連だより

■令和６年第６６回定期総会・懇親会（報告）■

   ６月４日の定期総会では、審議の結果、すべての案件が承認されました。

その後の懇親会には、来賓及び退会会員の皆さまにも出席いただき、盛大に開催することができました。

ありがとうございました。

■正副会長会（定例会） 報告■

  ◎ 日時：６月２１日（金）午前１０時３０分

  ◎ 場所：町連事務室

  ◎ 案件：

（豊島区）

１ 災害時要援護者に対する地域共有名簿への掲載同意書等の送付について

２ コミュニティ助成事業について

（町連）

１ 令和６年第６６回定期総会・懇親会について（報告）

① 定期総会・・・令和６年６月４日（火）午後５時（ホテルメトロポリタン）

② 懇親会・・・・    〃      午後６時（   〃      ）

 出席者１７７名（来賓５９名、会員等１１８名）

 収支―収 入   １，７１０，０００円（@１０，０００円）

    支 出   ２，２９６，２２４円

    （内訳）

      飲食費 １，７２９，０００円（@９，５００円）

      会場費等  １２１，５００円（総会、控室、スタッフ食事等）

      設備費等   ９２，０００円（吊看板、マイクロフォン等）

      引菓子   ２８５，０００円（@１，５００円）

      税 等    ３８，７２４円（サービス料、消費税）

      司会謝礼   ３０，０００円

    差 引    ▲５８６，２２４円（町連負担）

     ２ 能登半島地震義援金について

     ３ 令和７年度区に対する要望について

     ４ 池袋駅周辺地域再生委員会委員の推薦について

     ５ 池袋演劇祭協賛について

     ６ 東京都町会連合会定期総会・表彰式・懇親会について

     ７ その他

№１３９ 令和６年７月号

発行 豊島区町会連合会
電話 ４５６６－２３１５

豊島区町会連合会は、行政と地域社会を支える組織として、お互いの信頼関係のもとパートナーとして、

活動していきます。

■役員会 報告■

  ◎ 日時：６月２７日（木）午前１０時３０分

  ◎ 場所：区役所本庁舎５階 ５０９・５１０会議室

  ◎ 案件：

（豊島区）

１ 「中高層集合住宅建築物の事前協議等に関するアンケート」集計結果について

（町連）

１ 令和６年第６６回定期総会・懇親会について（報告）

     ２ 能登半島地震義援金について

     ３ 令和７年度区に対する要望について

     ４ 町連会員名簿の発行について

     ５ 町連会費について

６ 令和６年度東京都町会連合会表彰について

■能登半島地震義援金■

  ６月期の区政連絡会時に集金させていただきました。贈呈等の詳細は改めまして報告します。

■町連会員名簿■

  ７月期の区政連絡会時に配布します。

■町連会費■

  ９月期の区政連絡会時に集金します。昨年度と同額で、各町会へは８月中にお知らせします。

   ・算出方法；４００世帯未満  ４，０００円

         ４００世帯以上  一世帯増すごとに１０円を加算（１００円未満は切り捨て）

   ・世帯数は直近の国政調査数値による。

■東京都町会連合会■

  ６月２０日（木）、表彰式が開催され、東京都町会連合会表彰として２名が表彰されました。

おめでとうございます。

  堀江久男副会長（第５支部）、細川博久支部長（第１２支部）

■令和６年第６６回定期総会・懇親会■